PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das

solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1025
AMANDA CAROLINE
MASSÃO

Guarda Civil Municipal 3a
Classe DEFERIDO

1177 CARLOS GUILHERME VIANA
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1081
CASSIA PINHEIRO DOS
SANTOS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1114
DENILSON FREITAS
REHDER JÚNIOR

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1007

DIOGO HENRIQUE
RODRIGUES DUTRA DE
SOUZA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1126 EDERSON WILLIAM DIAS
Guarda Civil Municipal 3a
Classe DEFERIDO

1086
EDSON VAGNER LEITÃO DE
OLIVEIRA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1204
ERISSON LEANDRO
MENEGHIN

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1088 FABIANA DO PRADO OSTI
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1201
FABIANA KEITY SOUSA
BATISTA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1108
FABIO DONISETI DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1272
FRANCISCA VICTÓRIA DE
OLIVEIRA LIMA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1071
GABRIEL DE OLIVEIRA
SILVA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1273
GILBERTO VASCONCELOS
JUNIOR

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1068 JAINE ELISA LOPES
Guarda Civil Municipal 3a
Classe DEFERIDO

1275
JANAINA APARECIDA DE
SANTANA LUCAS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1009
JAQUELINE APARECIDA
BARBOZA DA SILVA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1098
JONAS THALES DOS
SANTOS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1266 JULIA VIGATTO
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1105
JULIANO CESAR DE SOUZA
ALVES

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1106
JULIANO CESAR DE SOUZA
ALVES

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1228
LORENA APARECIDA
LAURENCIO

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1097 LUIS JURACI DA SILVA
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1282
MARIA TATIANE DE
OLIVEIRA SIQUEIRA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1139
MAURÍCIO MELO DOS
SANTOS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1156
MILTON ROGÉRIO
JANUÁRIO

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1127 PEDRO RIBEIRO
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1015
RAFAELA RIBEIRO DOS
SANTOS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1147 SERGIO MOREIRA Correia
Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1152
TÁSSIA MICAELE BEZERRA
LIMA

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1090
TATIANE HORST DOS
SANTOS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1131 VALTER THEODORO
Guarda Civil Municipal 3a
Classe DEFERIDO

1268
VANDERSON FERREIRA DE
JESUS

Guarda Civil Municipal 3a
Classe INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

1006 VINÍCIUS SENIZ DE SOUZA
Guarda Civil Municipal 3a
Classe DEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do

pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

A partir do dia de 17 de março de 2023 estará divulgado no site www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 10 de março de 2023.

JOÃO ARRAIS SERÓDIO NETO
Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania